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                     Република Македонија
                          И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
                       Александар Кузмановски                                                      
                 именуван за подрачјето
                    на Основните судови                                           
                        Гостивар и Кичево                                                        
                 ул. Живко Брајковски бр.23	И.бр.2462/2018
                              тел. 042 27 24 24

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 г и член 11  од Закон за изменување и дополнување на Законот за извршување ,Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 год.)

Извршителот Александар Кузмановски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Хасани Заниат преку пол.адв.Ратко Алексиевски од Гостивар, засновано на извршната исправа П4.бр.84/18 од 03.12.2018 на Основен суд Гостивар, против солидарните должници 1. Имрли Демири од Гостивар со живеалиште на ул.Кочо Зози бр.14 и 2.Беџет Демиров од Гостивар со живеалиште на ул. Кочо Зози бр.14, за спроведување на извршување ги :

                                                                               ПОВИКУВА
      Должникот  Беџет Демиров од Гостивар со живеалиште на ул. Кочо Зози бр.14,  заради доставување на:
-Барање за извршување
-Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ)  И.бр.2462/2018 од 27.12.2018 год и 
-Налог за извршување кај пристапување кон извршување (врз основа на чл.169 од ЗИ) И.бр.2462/2018 од 27.12.2018 година 
-Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ)  И.бр.2462/2018 од 27.12.2018 год изготвен на име на должникот Имрли Демири. 
-Налог за извршување кај пристапување кон извршување (врз основа на чл.169 од ЗИ) И.бр.2462/2018 од 27.12.2018 година  изготвен на име на должникот Имрли Демири ,  на Извршител Александар Кузмановски, и 

      Должникот Имрли Демири од Гостивар со живеалиште на ул. Кочо Зози бр.14,  заради доставување на:
-Налог за извршување врз недвижност (врз основа на член 166 од ЗИ)  И.бр.2462/2018 од 27.12.2018 год изготвен на име на должникот Беџет Демиров. 
-Налог за извршување кај пристапување кон извршување (врз основа на чл.169 од ЗИ) И.бр.2462/2018 од 27.12.2018 година  изготвен на име на должникот Беџет Демиров , на Извршител Александар Кузмановски и двајцата се повикуваат  во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило во канцеларијата на извршителот Александар Кузмановски во Гостивар на ул.Живко Брајковски бр.23 а заради прием на погоре наведените акти и писмена. 

     СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ  должниците Беџет Демиров  и Имрли Демири  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.

     Оваа јавна објава се објавува  еднократно во  Службен Весник на РСМ , дневните весници Нова Македонија и Коха, како и на веб страната на КИРМ.

                                                                                                            Извршител
                                                                                                 Александар Кузмановски

							                   ________________
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